國立彰化師範大學輔導與諮商學系  學年度研究生助學金申請表

                                                   申請日期:   年  月  日

	申請基本資料
	姓名

	級別
	□碩士班□博士班

	學號

	手機

	email

	身份證字號

	戶籍地址

	郵局局號帳號(請填足七碼)
	□□□□□□-□

□□□□□□-□

	申請項目
	□教學助學金(支援課程學習，TA)
□系務助學金(生活服務學習，勞僱型兼任助理)

	繳交文件
	□1.身分證影本
□2.存摺影本

□3.TA確認同意書或勞動契約書(另提供)

	切結書
	本人已詳閱本系研究生獎助學金發放辦法暨作業細則，茲切結絕無「留職留薪」或「兼職薪津月薪超過基本工資」違反請領規定之情事，並願意接受系所安排之工作且善盡職責，否則願接受處分並自願繳回所領之助學金，絕無異議。

切結人:____________(親自簽名)

年    月    日

	審核委員會意見
	審核結果: 業經  學年度第  學期第  次研究生修業指導委員會審查
□通過，予以補助助學金

□未通過
系主任簽章:                      年  月  日

· 請依「本系獎助學金發放辦法暨作業細則」辦理，每學期開學前一週至第一週申請※

	請黏貼身分證正面影本
	請黏貼身分證反面影本

*背面請黏貼存摺或金融卡影本
可支援之時間意願表

說明：請勾選可協助的項目欄位；勾選的時間不等於您每週協助的時數，系辦將全部學習生（申請助學金者）的時間做彙整後，再依你協助的時數，安排您個人支援的時間表，以免同一時間人次重覆，謝謝。

(協助教學（課程學習）
  教學課程名稱:
  上課時間: 星期(     )    第    節  至  第    節
或另勾選表示如下：
(支援系務行政（系辦公室庶務、招生事務、學報編輯等生活服務學習）

	時段＼週
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	上午

	中午

	 下午

	晚間

*支援系務行政者，基於勞保投保以日計算，每月25日前預排下個月工讀日
	　　　　　　月
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０

	填工作時數

	１１
	１２
	１３
	１４
	１５
	１６
	１７
	１８
	１９
	２０
	２１

	２２
	２３
	２４
	２５
	２６
	２７
	２８
	２９
	３０
	３１
	備註

國立彰化師範大學申領研究生助學金學生
課程學習教學助理確認同意書
本人           係          學院         學系(所)學生，同意擔任          學系(所、中心)         教授於     學年度第  學期開設                          (課程名稱)課程之教學助理，本課程學習符合下列學習關係範疇之：(請勾選)
□課程/講座
□教學實習活動
□論文研究指導
□畢業之條件
□田野調查課程
□實驗研究
□其它學習活動
	此致

	國立彰化師範大學

	立同意書人：

	(簽章)

	授課教師：

	(簽章)

	單位承辦人：

	  (簽章)

	單位主管：

	(簽章)

中華民國    年    月    日